



សម្រាប់ព័ត៌មានបន្ថែមសូមស្កេនទីនេះ
For more information, please scan here.

សម្រាប់តម្រូវការប្រើប្រាស់សេវាធនាគារ និងព័ត៌មានផ្សេងៗទៀត សូមទាក់ទងការិយាល័យទំនាក់ទំនងអតិថិជន ២៤ម៉ោង
For ACLEDA Bank services requirements or more information, please contact our 24-hour customer service:

+855 (0)23 994 444

+855 (0)15 999 233

អ៊ីម៉ែល: inquiry@acledabank.com.kh

វេបសាយ: www.acledabank.com.kh

គណនីបញ្ញើសំចៃ

Savings Account



គណនីបញ្ជីសំចៃ

ធនាគារ អេស៊ីលីដា ជាកន្លែងដែលផ្តល់សុវត្ថិភាព និងភាពជឿទុកចិត្តក្នុងការថែរក្សាប្រាក់ ជួយសន្សំប្រាក់ សន្សំពេលវេលាផ្តល់ជូនអត្រាការប្រាក់គួរឱ្យពេញចិត្ត និងផ្តល់ភាពងាយស្រួលក្នុងការចាត់ចែងហិរញ្ញវត្ថុរបស់លោកអ្នក ។

លក្ខខណ្ឌតម្រូវ

- ប្រាក់បញ្ជីដំបូង ៖ មិនមាន ។
- សមតុល្យអប្បបរមា ៖ មិនមាន ។
- មិនគិតថ្លៃសេវាក្នុងការបើក ឬបិទគណនី (* បើបិទគណនីក្រោយពីបើក ៣ខែ)
- ផ្តល់ជូនប័ណ្ណព័ត៌មានគណនីដោយឥតគិតថ្លៃ និងគិតថ្លៃ ១២.០០០រៀល ៣ដុល្លារអាមេរិក ១២០បាត ឬសមមូលជាមួយប្រាក់ផ្សេងៗទៀតលើការប្រើប្រាស់សៀវភៅប្រាក់បញ្ជីសំចៃ
- ផ្តល់ជូនរបាយការណ៍គណនី តាមតម្រូវការ (មិនគិតថ្លៃសម្រាប់ការស្នើសុំត្រឹម ២ខែ) ។ គិតថ្លៃ ៨.០០០រៀល, ២ដុល្លារ, ៨០បាត ឬសមមូល ក្នុងមួយខែ នៃចំនួនខែដែលលើសពី២ខែ ។
- លោកអ្នកអាចគ្រប់គ្រងលើទិន្នន័យចំណូល និងចំណាយលើរាល់ការប្រតិបត្តិការនៅក្នុងរបាយការណ៍គណនី ឬសៀវភៅគណនីរបស់លោកអ្នកបានយ៉ាងសុក្រឹត ឬទទួលសារជូនដំណឹងព័ត៌មានគណនីតាមរយៈទូរស័ព្ទដៃ(ជាសេវាបន្ថែម)
- យើងខ្ញុំប្រើលោកអ្នកជាមួយនឹងបណ្តាញបច្ចេកវិទ្យាព័ត៌មានទំនើប គ្របដណ្តប់គ្រប់ខេត្ត-រាជធានី ដើម្បីធានាដល់ភាពងាយស្រួល ក្នុងការប្រើប្រាស់គណនីរបស់លោកអ្នកនៅគ្រប់ទីកន្លែងដែលមានការិយាល័យយើងខ្ញុំ ។

Savings Account

ACLEDA Bank is a secure and reliable place to deposit your money with an attractive interest. Our service is delivered through online technology to ensure a convenient and efficient time for you.

Easy to use

- No initial deposit.
- No minimum balance.
- No service charged for account opening or closing (* if close account after a three-month period).
- Free of charge for Customer Account Information card and KHR 12,000; USD3; THB120 or equivalent to other currencies for using passbook;
- Providing the account statement as required. Free for two months requested and charge KHR8.000, USD2, THB80 or equivalent per month on the number of months requested more than two months.
- You can control the accuracy of your payment in every operation within the account statement or passbook, or receive message alert on account information on your mobile phone (optional service);
- We also serve you with the most updated information technology network covering all provinces and towns to ensure your convenience to use your account everywhere our branches located.

លោកអ្នកអាចបើកគណនីបានដោយខ្លួនឯង តាមម៉ាស៊ីនវីធីអ៊ីម និងអេស៊ីលីដាម៉ូបាយ
 You can open account by yourself through Virtual Teller Machine and ACLEDA mobile

